FlowVis Flodesmatare PVC 110
mm limforbindelse 3,5bar svart
(7039392)

FLOWVIS®

Qbevo

bringing water tolife



TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Farg

Material

Kapacitet

Packningsmaterial

Anslutning

Langd

Min. temp.

Bredd

Noggrannhetklass

Tryck

Max temp.

Storlek

svart

PVC

5-42 I/min

viton

limforbindelse

165,1 mm

0°C

117,6 mm

98.6 %

3,5 bar

60 °C

110 mm

DIMENSIONER

H

149.23 mm
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PRODUKTINFORMATION

FlowVis flodesmatare ar en revolution inom tillforlitlig flodesmatning i pool- och spaindustrin.

FlowVis gor att du kan:

e Spara energi

Minska kemikalieanvandning

Sakerstalla varmarens effektivitet

Skumma effektivt

Bibehalla en renare pool

Optimera systemets flode
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